04.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

22
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Медико-профилактическое дело (32.05.01)

Председательствовал: Е. С. Парамонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Сувидова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Новоселова
(И.О. Фамилия)

А. О. Абашкин
(И.О. Фамилия)

Н. В. Медведева
(И.О. Фамилия)

Е. С. Парамонова
(И.О. Фамилия)

О. А. Спинина
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Стребкова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Сувидова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алтантуяа Дэлгэрмаа Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Байдаулетова Мадина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Баксарина Галина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Банникова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

1

Богуславская Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Булыгин Данил Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Бухаров Григорий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Буховец Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Волков Владислав Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Выдрина Алена Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Галеева Василина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Гудкова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Дубина Влада Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Дьякова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Евсеева Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Захарова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ибрагимова Александра Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Казанцева Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Калашникова Ксения Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Капитанова Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Киреев Антон Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Клочкова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Корчевская Ангелина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Котельникова Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Кузнецова Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Луценко Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Макалова Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Маркова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Михайлова Алена Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Моднов Илья Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

2

Николаенко Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Полевой Павел Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Реутов Данил Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Рыбакова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Сазыкина Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Сангываа Евгения Кызыл-ооловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Сафонова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Снытко Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Табаева Айару Ажуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Тюлюш Джамиля Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ултургашев Тимур Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Фомин Дмитрий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Чернякова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шаманская Лия Кадыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шипилина Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

3